
Contacto

Correo Electrónico rexistro@cerceda.es

Dirección Postal

Avda. Meson, 21
(15185) Cerceda España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/C004/000001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2021 a
las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cerceda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fhfu64m%2FF1XnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Prevención de riesgos y de vigilancia de la salud de los empleados del
Concello de Cerceda y de la Sociedad municipal RTVC, SL (en liquidación)

Valor estimado del contrato 4.434,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.366,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.434,92 EUR.

Clasificación CPV
85147000 - Servicios de sanidad de las empresas.
80562000 - Servicios de formación en materia de primeros auxilios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Servicio de Prevención de riesgos y de vigilancia de la salud de los empleados del Concello de Cerceda y de la sociedad
mercantil municipal Radio Televisión de Cerceda, S.L. (en liquidación)
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Avda. do Mesón, 21
(15185) Cerceda España

Resolución 206/2021

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fhfu64m%2FF1XnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.720 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/02/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2021 a las 23:59
Observaciones: Servicio de Prevención de riesgos y de vigilancia de la salud de los empleados del Concello de Cerceda
y de la sociedad mercantil municipal Radio Televisión de Cerceda, SL (en liquidación)

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Certificados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Mejoras de la prestación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed9a35a0-30e4-4fb6-aad7-96c5453da120


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kq04CWsE0x4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006641517 |  2021-845891 | Thu, 06 May 2021 10:43:12:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23545528421100867613879024314219643762 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kq04CWsE0x4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

